[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02 октября 2023 года № 1021
О внесении изменений в постановление администрации МО «Кировск» от 22 декабря 2022 года № 1294 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» и о признании утратившим силу постановления администрации МО «Кировск» от 24.09.2021 №№ 772»

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   с целью приведения в соответствие с Методическими рекомендациями по разработке административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», одобренными  протоколом комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 29.06.2023 года № 03.1.1-14-191/2023 29.06.2023 года,  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в  постановление администрации МО «Кировск» от 22 декабря 2022 года № 1294 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» и о признании утратившим силу постановления администрации МО «Кировск» от 24.09.2021 №№ 772» (далее – Постановление):
1.1. подпункт 1) пункта 2.6. приложения к Постановлению дополнить цифрой «2».
1.2. в пункте 6.3. приложения к Постановлению подпункты а) и б) исключить.
Пункт 6.4. считать пунктом 6.3, 6.5 – пунктом 6.4.
1.3. Приложение к Постановлению дополнить приложением 2 к административному регламенту согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте МО «Кировск».
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы   администрации    по    земельным    и     имущественным отношениям.

Глава администрации                                                                         О.Н. Кротова

Разослано: дело,   прокуратура,   ННГ+,   регистр НПА, отдел управления муниципальным имуществом

Приложение к постановлению
Администрации МО «Кировск»
От 02 октября 2023 года № 1021

Приложение № 2
к Административному регламенту
по предоставлению
муниципальной услуги
_______________________
(наименование услуги)

                                     В администрацию МО «Кировск»
                                     ______________________________________
                                     от ___________________________________
                                        (фамилия, имя, отчество гражданина)
                                     ______________________________________
                                     "__" ___________________ года рождения
                                     ______________________________________
                                       (документ, удостоверяющий личность)
                                     серия ___________ N ____________ выдан
                                     ______________________________________
                                     ______________________________________
                                     "___" __________________________ года,
                                     адрес постоянного места жительства
                                     ______________________________________
                                     адрес преимущественного пребывания
                                     ______________________________________
                                     Телефон ______________________________

[bookmark: P357][bookmark: P582]Заявление
о предоставлении информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, включая:
предоставление информации об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности и предназначенных
для сдачи в аренду

	Сведения о физическом лице, запрашивающем информацию

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Документ,
удостоверяющий
личность

	серия
	номер

	выдан

	дата выдачи

	Сведения о регистрации физического лица по месту жительства

	Область

	Район

	Населенный пункт

	Улица

	Дом

	корпус

	Почтовый адрес для направления информации

	Почтовый индекс

	Область

	Район

	Населенный пункт

	Улица

	Дом

	корпус

	Контактный телефон:

	Сведения о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, включая: предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду, информация по которому запрашивается (заполняется заявителем по желанию)

	Вид

	Наименование

	Кадастровый (условный) номер

	Местонахождение (адрес)

	Область

	Район

	Населенный пункт

	Улица

	Дом

	Корпус

	Литера

	Помещение

	Иное описание местоположения

	Цель получения информации

Результат рассмотрения заявления прошу:

	выдать на руки в ОИВ/Администрации/ Организации

	выдать на руки в МФЦ

	направить по почте

	направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ

"___" ___________ 20___ г. ___________________________________________
 Дата подачи заявления     (собственноручная подпись физического лица)

image1.jpeg